
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_29_B
08820200727274

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 51 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 27 juillet 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200600054581001
Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint technique
territorial

Assistant services à la
population (h/f) Création d'un emploi 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 21/07/2020 01/07/

2020

V088200600054581002
Adjoint territorial du
patrimoine
Adjoint technique
territorial

Assistant services à la
population (h/f) Création d'un emploi 35h00 REMIREMONT 88204 REMIREMONT 21/07/2020 01/07/

2020

V088200600055790001
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable des services
techniques (h/f) Création d'un emploi 35h00 VINCEY 88450 VINCEY 23/07/2020 01/09/

2020

V088200700074063001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

TRAVAILLEUR SOCIAL ASE
Détachement supérieur
à 6 mois ou intégration

directe
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

20/07/2020 01/09/
2020

V088200700074144001 Adjoint d'animation ADJOINT D'ANIMATION
CONTRACTUEL

Fin de contrat sur
emploi permanent 12h30 LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA

CHAPELLE AUX BOIS 20/07/2020 01/08/
2020

V088200700074183001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 17h30 LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA

CHAPELLE AUX BOIS 20/07/2020 01/08/
2020

V088200700074433001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Agent d'entretien Création d'un emploi 32h00 DEYVILLERS 88000 DEYVILLERS 20/07/2020 06/07/

2020

V088200700074990001 Adjoint administratif
territorial

Assistant services à la
population (h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET

RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 20/07/2020 02/09/
2020

V088200700075044001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Création d'un emploi 35h00 SAULCY SUR MEURTHE 88580 SAULCY
SUR MEURTHE 20/07/2020 01/09/

2020

V088200700075094001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist. hors
classe

Professeur d'Enseignement
Artistique

Fin de contrat sur
emploi permanent 20h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 20/07/2020 20/09/
2020

V088200700075128001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Mutation vers autre

collectivité 35h00 GRANGES-AUMONTZEY 88640
GRANGES-AUMONTZEY 20/07/2020 01/09/

2020

V088200700075437001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 20h00 GRUEY LES SURANCE 88240 GRUEY LES

SURANCE 21/07/2020 02/09/
2020

Arrêté n° 2020_29_B

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200700075489001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant des aides aux
territoires Radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

21/07/2020 21/09/
2020

V088200700075919001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Fin de contrat sur
emploi permanent 14h00 HAROL 88270 Harol 21/07/2020 01/09/

2020

V088200700075957001 Agent de maîtrise Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f) Création d'un emploi 35h00 HADOL 88220 HADOL 21/07/2020 01/08/

2020

V088200700075986001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 03h00 HENNEZEL 88260 HENNEZEL 21/07/2020 01/09/

2020

V088200700076027001 Adjoint technique
territorial

Agent de restauration
collective Création d'un emploi 20h00 HADOL 88220 HADOL 21/07/2020 01/09/

2020

V088200700076130001 Technicien principal de
1ère classe

Responsable d'exploitation
apports volontaires et

transports
Création d'un emploi 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 21/07/2020 01/01/

2021

V088200700076437001 Adjoint technique
territorial

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Disponibilité pour
convenance personnelle 18h00 HAROL 88270 Harol 25/07/2020 15/10/

2020

V088200700076676001 Adjoint administratif
territorial

Agent en charge de l'état
civil

Mutation vers autre
collectivité 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 22/07/2020 22/09/

2020

V088200700076697001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 08h00 MACONCOURT 88170 MACONCOURT 22/07/2020 08/07/
2020

V088200700076889001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargée de facturation Mutation vers autre
collectivité 17h30 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 22/07/2020 22/09/
2020

V088200700077068001 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f) Mutation vers autre

collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 22/07/2020 22/09/

2020

V088200700077194001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Création d'un emploi 24h00 CHATEL SUR MOSELLE 88330 CHATEL

SUR MOSELLE 22/07/2020 01/09/
2020

V088200700077989001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint technique
territorial
Adjoint administratif
territorial

Approvisionneur Adjoint au
responsable PARC/040 Radiation des cadres 35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

23/07/2020 04/10/
2020

V088200700078014001
Attaché principal
Attaché hors classe
Attaché

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)
Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 2020_29_B

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088200700078024001 Attaché Directeur/trice des
ressources humaines Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078032001

Adjoint adm. principal de
1ère classe
Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable de gestion
comptable (h/f) Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078059001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
territorial Création d'un emploi 17h00

Syndicat Intercommunal à Vocation
Scolaire LES COQUELICOTS 88700
PADOUX

23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078077001 Attaché
Rédacteur

Responsable Qualité -
Développement Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078086001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistante de Direction -
Communication Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078093001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
territorial

Responsable Formation Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/

2020

V088200700078102001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable Pôle sénior Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/

2020

V088200700078126001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Ingénieur

Responsable Pôle cuisine
centrale Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE

CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078154001

Educateur de jeunes
enfants de 1ère classe
Educateur de jeunes
enfants de 2ème classe
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Responsable Pôle Enfance Création d'un emploi 35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 23/07/2020 01/09/

2020

Arrêté n° 2020_29_B

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Auxiliaire de puériculture
principal de 1ère classe

V088200700078183001 Adjoint technique
territorial

Animateur enfance - jeunesse
(h/f) Création d'un emploi 18h00

Syndicat Intercommunal à Vocation
Scolaire LES COQUELICOTS 88700
PADOUX

23/07/2020 01/09/
2020

V088200700078590001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

Infirmière Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-

DES-VOSGES 23/07/2020 23/07/
2020

V088200700078876001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent administratif Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 23/07/2020 23/09/

2020

V088200700079224001 Educateur de jeunes
enfants de 1ère classe

Responsable médiathèque de
Senones

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

24/07/2020 01/08/
2020

V088200700079231001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Conseillere en séjour Mutation vers autre

collectivité 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

24/07/2020 01/08/
2020

V088200700079404001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 24/07/2020 01/10/
2020

V088200700079564001 Agent de maîtrise Agent des écoles Promotion interne 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 24/07/2020 01/08/

2020

V088200700079587001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f) Promotion interne 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 24/07/2020 01/08/

2020

V088200700079605001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f) Promotion interne 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 24/07/2020 01/08/

2020

V088200700079631001 Agent de maîtrise ATSEM (h/f) Promotion interne 35h00 SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT-
DIE-DES-VOSGES 24/07/2020 01/08/

2020

V088200700079704001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Technicien

Chargé de création
graphique Création d'un emploi 17h30 VITTEL 88803 VITTEL 24/07/2020 14/09/

2020

V088200700079884001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Fin de contrat sur
emploi permanent 05h00 PALLEGNEY 88330 PALLEGNEY 24/07/2020 01/09/

2020

V088200700080195001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent d'accueil Maison des
services au public

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET

RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 24/07/2020 02/09/
2020

V088200700080197001 Ingénieur
Chef de projet préservation

et gestion de la ressource en
eau

Création d'un emploi 35h00 VITTEL 88803 VITTEL 24/07/2020 14/09/
2020

V088200700080304001 Adjoint administratif
territorial

Agent d'accueil Maison des
services au public

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET

RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 24/07/2020 01/09/
2020

Arrêté n° 2020_29_B

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
2ème classe

V088200700080909001 Attaché Responsable Transport Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 27/07/2020 01/10/
2020

Arrêté n° 2020_29_B

Page 6/6


	Arrêté n° 2020_29_B
	08820200727274
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	5bfa35d4-b2ee-461d-a9b5-33990d99a5eb: 27 juillet 2020
		2020-07-27T13:38:47+0200
	France
	Signed by Michel BALLAND




